
AUF AUF

-

-

-

L 200

4A

Th
eo

do
r-

K
ör

ne
r-

S
tr

aß
e

Lauenburger Straße

Wall

Tor

Gleis

Pflaster, rot

P
fla

st
er

P
fla

st
er

P
fla

st
er P

fla
st

er

P
la

tt
en

B
et

on

Beton

P
la

tt
en

Ako

P
fl
a
st
er

(g
el
b
)

p
ri
va
t

P
fl
a
st
er
 
(r
o
t)
 
n
e
u

A
sp
h
a
lt

n
eu

P
fl
 
(r
o
t)

n
eu

P
fl
a
st
er

(g
ra
u
)

a
lt

P
fl
a
st
er
 
(g
ra
u
) 
n
eu

HB

HB

TB

HB

HB

HB

G
o
ss
en
l%
%
2
2
8
u
fe
r

Gossenl%%228ufer

Gossenl%%228ufer

Go
ss
en
l%
%2
28
uf
er
 a
lt

B
ä
c
ke
re
i

H
o
n
d
t

G
o
ss
en
l%
%
2
2
8
u
fe
r

Gosse

G
os
se
n
l%
%
2
2
8
u
fe
r 
n
eu

Ti
sc
h
le
re
i

HB

HB

HB

HB
Mulde

H
B

HB

HB

HB

H
B

W
a
a
g
e

Ah 0,
2/6

Ah 0
,3/6

Ah 0
,3/6

Ah 0
,1/4

Ah 0
,1/4

Ah 0
,15/6

Ah 0
,1/4Ah 0,

1/4

Ei 0,4
/10

Ah 0
,1/4

Ah 0
,1/4

Ah 0,
1/5

Ei 0,4
/8

Ei 0,2
/6

Ah 0
,1/5

Ah 0,
15/6

Pa 0,
2/8

Ah 0,
15/6

Ah 0,
15/6

Ah 0,
15/6

P
fl
a
st
er
, 
ro
t

B
e
to
n
 
a
lt

P
fl
a
st
e
r,

 
(g
ra
u
) 
a
lt

B
e
to
n
 
+

P
fl
a
st
er
 
a
lt

P
fl
a
st
e
r,
 
a
lt
 
(g
ra
u
)

Pflaste
r anth

r.

P
fla
st
er
 g
ra
u

Asph
alt

Hochbord
A
sp
h
a
lt

a
lt

A
sp
h
a
lt
 
n
e
u

g
ep
fl
a
st
e
rt

H
o
ch
b
o
rd

Tiefbord

Ti
ef
b
o
rd

Pfaster

P
fl
a
st
er
, 
ro
t 
n
e
u

Sand

Asphalt

Pflaster, grau

R
a
s
e
n
g
it
te
r

Pflaster, grau

P
fl
a
st
er
 
(g
ra
u
)

n
eu

h
yd
r.
 
g
eb
u
n
d
en

P
fl
a
st
e
r,
 
(g
ra
u
) 
a
lt

B
e
to
n
 
a
lt

H
o
ch
b
o
rd

P
fla
st
er

 a
nt
hr
.

Asphalt

Rase
ngitt

erPfaster

Pfast
er

A
sp
ha
lt

Pflaster

Ti
ef
b
o
rd
 
n
eu

A
sp
h
a
lt

Hochbord alt

Granitpflaster alt

Pflast
er an

thr.

Pflas
ter a

nthr.

Pflaster, grau

Asphalt

Pflas
ter g

rau

17.95

17.65

17.90

17.90

18.00

17.78

17.93

17.9617.78

17.81

18.07

18
.1
0
18
.0
7

18
.0
2

17
.9
2

17
.9
6 17
.9
3
17
.9
1

17
.9
0

17
.9
0

17
.9
8

18
.0
3

18.0718.12

18.36
18.2

4

18.22
18.20

18.26

18.36

18.07

18.21

18.3118.52

18.20 18.15
18.16

18.49

18.23

18.11 18.04

18.17
18.23

18.04
18.03

18.00

17.9518.10

17.69

17
.9
1
17
.8
6

17
.8
4

17
.6
6

17.58

17
.7
3

17.77

17.79

17.79
17.94

17.78

17.86

17.80

17.74
17.75

17.74

17.79

17.76

17.91

17.8
1

17.92

18.0
3

18.22

18.06

18.07

17.99

18.
16

18.33

17.88
17.99

18.10

17.74

17.96
18.01

17.98

18.76

18.97

18
.5
9

18.36
18.62

18.42

18.4
8

18
.56

18.54

18
.3
6

18.57

18
.4
2

18
.5
9

18.60

20.7
3

18
.2
8

17
.9
1

17.62

17.57
17.65

17.79

17.52

17.67
17.6317.49

17.66

17.81

17.82

18.05

20
.8
5

17.74

17.74

17.62

17.47

17.59

17.62

18.01
17.63

17.51

17.75

17
.7
6

18.10

17.90

18.15

17.90

17.81

17.67

17.74

17.93

17.86

17.66

17.71

17.67

17.56

17.71

17.8117.79

17.43

17.56

17.42

17
.5
4

17.83
17.85

17.94

18.02

18.13

18.10
18.14

17.92

18
.1
3 18.17

18.05
18.19
18.22

18.25

18.25

18.25

18.10

23.06

23.21

21.22

21.15

21.04
20.99

21.48

21
.4
9

21.26

21.08

21.02

21.71

21.02

21.08

20.90

20.86

21.64

21.04

21.00

21.58

21.07

21.45

21
.0
8

21.02

21.30

21.42

20.65

21.
02

21.20

20.92

20.71

21.17

21.22

21.18

22.99

23.02

21.12

21.10

23.00

18.49

18.44

18.37

18.28
18.39
18.42

18.18

18.29

17.74

23.15

20.90

21.0421.02

21.00

20.99

20.91
21.02
20.76
21.01
20.90

21.02

20.77
20.88
20.62
20.64

20.22
20.12

20.46

20.42

20.64

20.53

20.68

20.80

20.66

20.51

20.69

2
0
.7
5

20.77

21.07

21.00

20.88

2
0
.9
4

20.96

2
0
.9
4

20.83

21.12

2
0
.7
8
2
0
.8
8

20.8820.86

21.10

20.57 20.76
20.73

20.56
20.68

E
n
d
e

P
fl
a
st
e
r

20.35

20.68

2
0
.1
5 20.37

20
.32

20.45

20.64

2
0
.5
2

20.4220.40

20.41

20.27

20.40

20.41

20.
28

20
.18

2
0
.0
7

19
.9
9

17.73

17.79

17.99 17.99

17.9818.10

18.12

18.10

18.16

18
.3
2

18.27
18.3918.3618.21
18.43

18.24

18.79
18.66
18.52

18.48

18.38

18.43

18.56

18.64

18.50

18.44
18.32

18.27

18.15

18.2
2

18.32

18.24
18.11

18.05

18.14

18
.1
0

18
.2
7

18
.5
3

18.84

18.71

18.8618.9918.9618.7418.95
19.16

19.3619.22

19.3919.5319.4519.2619.46

20
.5
5

20
.5
0

2
0
.2
2

19.7520.03 20.08

19.99

20.02

19.91

20.26

20.63
20.50

20.16

20
.4
6

2
0
.5
7

20
.7
2

21.19
20.99
20.87

20.81
21.00

20.88

21.07

21.21

21.20

21.43

22.96

21.37
21.23

21.08
21.2

0

21
.3
0

21
.2
1

21.12

21.29

21
.3
3

21
.3
4

21.31

21.20

21.36

21.25

21.32

21.52

21.41

21.43

21.24

21.15 21
.1
6

21
.1
6

18.02

21
.1
5

2
1.
16

21.23

21.38

21.24

21.16

21.17

21.24

21.43

21.37

21.36

21.43

21.42
21.43

21.37
21.36

21.55

21.26

21.16

21.33

21.23

21.57

21.4421.49
21.38

21.48

21.35

21.27

21.0
6

21.44

21.38

21.37

21.17

21.33

20.29

20.45

20.21

20.37

20.31

20.37

20.63
20.73

20.47

21
.0
3

21
.2
7

20
.9
7

21.01

21.00

21.10

21.14

21.30

20.55

21
.0
6

20.6
6

21.03

21.13

21.20

21.24

21.00

20.78

20.71

21.14

20.48

21.2
6

21.1
8

21.07

21.21

21.08

21.06

21.0
5

21.18

21.06

21.18

21.21

20.70
20.88

21.1
3

21.20

21.28

20.34

58
6

15
5

__
_

15
51

5

59
2

P

Mulde

P

Feuerwehr

F

P

P

P

P

31
4

__
_

10
3

15
3

__
_

7

10
6

__
_

4

10
4

__
_

5

1

76__
93 26
5

18
2

__
_

10
3

5__ 25

4__
374__ 33

4__
42

4__
43

4__
35

4__
36

5__
27

5__
23

5__
29

5__
31

76__
86

4

10
3

__
_

20

10
3

__
_

21

10
3

__
_

31

19
4 10

3
__

_
29

19
2

10
3

__
_

23

19
3

10
3

__
_

19

10
3

__
_

22

10
3

__
_

18

10
3

__
_

16
10

3
__

_
17

10
3

__
_

26

10
3

__
_

27
10

3
__

_
13

99__
27

99__
17

99__
29

19
1

2

2

.

.

.

3

98__ 7

.

4

.

.

.

5

6

.

.

7

.

17 a 18

5__
26

58
7

6 . .

5

.

17

Zufahrt

Bauhof 1. BA

Schotterfläche 
2.100 m²

2,80
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00

2,80

Fahrzeughalle

3,80
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00

Schüttgutboxen 125 m²

• Leitbaken
• Bauzaun
• Absturzsicherung
• Füße
• Wasserfässer

BH

GRZ 0,6

II o

Zaun 1,20 m vorhanden

Tor 
vorhanden
Bahngelände

Werkstatt + 
Sozialräume

Pflasterfläche 
155 m²

2. BA
Schlepp-
dachhalle

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9

30,73
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00

Neubau

Grünfläche neu

Schüttgutboxen -Betonplatte

Pflasterfreifläche Bestand

Legende:

StellplätzeS
Eingang

angenommene Grundstücksgröße: 5293 m²
Grundfläche Gebäude:                       791 m² 

GRZ:                                                     0,15

Schotterfläche

Zaun neu

Fläche für 2.BA

Bestand

Pflasterfreifläche neu
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